BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số: 17/MĐC -KHCN

V/v : Đề nghị các đơn vị Báo cáo kết quả hoạt động

NCKH-  Triển khai công nghệ năm 2012
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  05  tháng  01  năm 2013

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

          Để có số liệu tổng kết hoạt động nghiên cứu khoa học - triển khai công nghệ năm 2012, Ban Giám hiệu đề nghị các ông Trưởng các Khoa, Giám đốc công ty CODECO, Giám đốc các Trung tâm, Thủ trưởng các đơn vị sản xuất kinh doanh và Trưởng phòng thí nghiệm tăng cường năng lực nghiên cứu báo cáo kết quả hoạt động NCKH – triển khai công nghệ năm 2012 của đơn vị mình. Các đơn vị cần báo cáo đầy đủ và chính xác các nội dung theo mẫu gửi kèm (hoặc tải từ địa chỉ: http://www.humg.edu.vn/vi/khoahoc-congnghe). Bản báo cáo kèm theo đĩa CD được nộp cho Phòng Khoa học – Công nghệ trước ngày 01/02/2013.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo đơn vị mình khẩn trương và nghiêm túc thực hiện theo đúng nội dung và thời gian quy định trên./.

	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các Khoa, PTN TCNLNC;

- Các trung tâm, công ty Codeco;đv.SXKD;

- Lưu KHCN, HCTH.
	KT/HIỆU TRƯỞNG                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Lê Hải An